SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /HD - THPTQT Thành  phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2025

HƯỚNG DẪN
V/v xếp loại Rèn luyện học sinh từ năm học 2024 – 2025

I. XẾP LOẠI RÈN LUYỆN HỌC KỲ

Rèn luyện

đã thống nhất giữa GVCN và giám thị
Rèn luyện học kỳ

Khá Khá

Đạt Đạt

Chưa đạt Chưa đạt

II. XẾP LOẠI RÈN LUYỆN CẢ NĂM

Rèn luyện học kì I Rèn luyện học kì II Rèn luyện cả năm

Tốt Tốt Tốt

Tốt Khá Khá

Tốt Đạt Khá

Tốt Chưa đạt Chưa đạt

Khá Tốt Tốt

Khá Khá Khá

Khá Đạt Đạt

Khá Chưa đạt Chưa đạt

Đạt Tốt Khá

Đạt Khá Khá

Đạt Đạt Đạt

Đạt Chưa đạt Chưa đạt

Chưa đạt Tốt Khá

Chưa đạt Khá Đạt

Chưa đạt Đạt Đạt

Chưa đạt Chưa đạt Chưa đạt

Lưu ý:

- Xếp loại Rèn luyện từng học kỳ: căn cứ vào kết quả rèn luyện của từng học sinh,

không căn cứ vào kết quả học tập.

- Xếp loại Rèn luyện cả năm: căn cứ xếp loại Rèn luyện của 2 học kỳ để xếp loại./.

Nơi nhận:
- Website trường;

- Các PHT;

- Giám thị, GVCN, HĐSP;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Uyên

		2025-01-13T14:53:18+0700

		2025-01-13T15:04:13+0700

		2025-01-13T15:19:15+0700

		2025-01-13T15:37:44+0700

		2025-01-13T15:37:44+0700

		2025-01-13T15:37:44+0700

		2025-01-13T15:37:44+0700